
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ                                                               ОБРАЗАЦ - 2 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА 
 
 
ОБРАЗАЦ ЗА ПИСАЊЕ ИЗВЕШТАЈА О ПРИЈАВЉЕНИМ КАНДИДАТИМА НА  

КОНКУРС ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ САРАДНИКА УНИВЕРЗИТЕТА 
 
 

I ПОДАЦИ О КОНКУРСУ, КОМИСИЈИ И КАНДИДАТИМА 
 

1. Одлука о расписивању конкурса, орган и датум  доношења  
Одлука бр. 01-2813/2, Декан Факултета техничких наука, 14.11.2016. 

2. Датум и место објављивања конкурса 
Лист ”Послови”, 23.11.2016. 

3. Број сарадника са назнаком звања (асистент приправник, асистент) и назив уже 
научне области 
9 асистената, УНО: Примењене рачунарске науке и информатика 

4. Састав комисије са назнаком имена и презимена сваког члана, звања, назива уже 
научне области за коју је изабран у звање, датума избора у звање и назив факултета, 
установе у којој је члан комисије запослен: 
1. др Горан Сладић, ванр. проф, ФТН, Примењене рачунарске науке и 
информатика, 13.09.2016. 
2. др Душан Гајић, доцент, ФТН, Примењене рачунарске науке и информатика, 
25.02.2016. 
3. др Срђан Шкрбић, ванр. проф, ПМФ, Информациони системи, 15.10.2015. 

5. Пријављени кандидати: 
Ангелина Вујановић 
Александар Андрејевић 
Новак Бошков 
Стефан Анђелић 
Иван Перић 
Горана Гојић 
Мирослав Кондић 
Бојана Зорановић 
Лазар Николић 

 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Ангелина, Александар, Вујановић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

13.8.1992, Шабац 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 
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Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 
ОАС: 9,43 МАС: 10,00  

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 
 Базе података 1: 10 
 Базе података 2: 10 
 Инжењеринг информационих система: 10 

 Програмски језици и структуре података: 9 
9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад: Софтверски пакет за подршку рада авио компанијa – подсистем за 
резервацију и продају карата преко Интернета, оцена 10 
Мастер рад: Архитектура и софтверска подршка система за анализу друштвених 
мрежа, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори - одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Информациони системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 

 Катедра за примењене рачунарске науке, Факултет техничких наука, Универзитет 
у Новом Саду, сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

V. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Програмски језици и структуре података, Факултет техничких наука, Универзитет 
у Новом Саду 
Базе података 1, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду  
Информациони системи и базе података, Факултет техничких наука, Универзитет у 
Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
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Летњи семестар 2015/2016: 12 
Зимски семестар 2016/2017: 24  

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
- 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 8,50 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
- 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
- 

9. Индекс компетентности:  
- 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 
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- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Ангелина Вујановић се уписала на основне академске студије Рачунарство и аутоматика 
на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршила је 2015. године са просечном 
оценом 9,43. Школске 2015/16. године уписала се на мастер академске студије 
Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 
Дана 27.10.2016. одбранила је мастер рад под називом ”Архитектура и софтверска 
подршка система за анализу друштвених мрежа” са оценом десет (10). Просечна оцена 
кандидаткиње на мастер студијама је 10,00. Докторске академске студије на Факултету 
техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписала је школске 
2016/2017. Године. Од фебруара 2016. године активно је укључена у рад на Катедри за 
примењене рачунарске науке Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета 
техничких наука.     
 X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       
             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидаткиња Ангелина Вујановић испуњава све услове за избор у звање асистента 
за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Александар, Мирослав, Андрејевић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

09. 12. 1992. Нови Сад 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 9,11 МАС: 9,88 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Програмски језици и структуре података: 9 
 Архитектура рачунара: 10 
 Оперативни системи: 10 

 Програмски преводиоци: 10 
9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад: Управљање физичком и виртуалном меморијом на x86 
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архитектури, оцена 10 
Мастер рад: Језгро оперативног система за рачунаре x86 архитектуре, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори - одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Оперативни системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 

 Катедра за примењене рачунарске науке, Факултет техничких наука, Универзитет 
у Новом Саду, сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

V. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Програмски језици и структуре података, Факултет техничких наука, Универзитет 
у Новом Саду 
Оперативни системи, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
Летњи семестар 2015/2016: 14 
Зимски семестар 2016/2017: 12 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
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- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
- 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 8,86 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
- 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
- 

9. Индекс компетентности:  
- 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
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IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Александар Андрејевић се уписао на основне академске студије Рачунарство и аутоматика 
на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршио је 2015. године са просечном 
оценом 9,11. Школске 2015/16. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство 
и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. Дана 07.10.2016. 
одбранио је мастер рад под називом ”Језгро оперативног система за рачунаре x86 
архитектуре” са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер студијама је 9,88. 
Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском програму 
Рачунарство и аутоматика уписао је школске 2016/2017. године. Од фебруара 2016. године 
активно је укључен у рад на Катедри за примењене рачунарске науке Департмана за 
рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука.     

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   
    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 
 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидат Александар Андрејевић испуњава све услове за избор у звање асистента за 
ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Новак, Милош, Бошков 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

14.03.1992. Нови Сад 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 9,24   МАС: 10,00 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Интернет софтверске архитектуре: 10 
 XML и веб сервиси: 10 
 Безбедност у системима електронског пословања: 10 
 WEB програмирање: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 
Дипломски рад: Груписање корисника друштвених мрежа према сличности 
интересовања, оцена 10 
Мастер рад: Систем за перзистенцију података у програмском језику Clojure, оцена 
10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 
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11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

- 
 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 
- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 
- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 
добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори - одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Језици специфични за домен 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 
 Катедра за информатику, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, 
сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

IV. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Основе програмирања, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
WEB програмирање, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
Конструкција и тестирање софтвера, Факултет техничких наука, Универзитет у 
Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
Летњи семестар 2015/2016: 24 
Зимски семестар 2016/2017: 14 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
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- 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 8,35 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
- 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
- 

9. Индекс компетентности:  
- 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
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IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Новак Бошков се уписао на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на 
Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршио је 2015. године са просечном 
оценом 9,24. Школске 2015/16. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство 
и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. Дана 14.10.2016. 
одбранио је мастер рад под називом ”Систем за перзистенцију података у програмском 
језику Clojure” са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер студијама је 
10,00. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на студијском 
програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 2016/2017. године. Од фебруара 
2016. године активно је укључен у рад на Катедри за информатику Департмана за 
рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука.     

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   
    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 
 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидат Новак Бошков испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу 
област Примењене рачунарске науке и информатика. 
 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Стефан, Мирко, Анђелић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

18.11.1992. Нови Сад 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 10,00 МАС: 10,00 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Мрежно базирани системи: 10  
 XML и веб сервиси: 10 
 Агентске технологије: 10 
 Системи базирани на знању: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 
Дипломски рад: Одређивање позиције сферних маркера у тродимензионалном 
простору, оцена 10 
Мастер рад: Класификација текста базирана на именованим ентитетима, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
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- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 
немачки: чита - врло добро, пише - добро, говори – добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Интелигентни системи 

V. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 
 Катедра за примењене рачунарске науке, Факултет техничких наука, Универзитет 
у Новом Саду, сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

V. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

VI. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
XML и веб сервиси, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
Основе рачунарске интелигенције, Факултет техничких наука, Универзитет у 
Новом Саду 
Софт компјутинг, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
Летњи семестар 2015/2016: 16 
Зимски семестар 2016/2017: 12 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
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- 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 9,68 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
- 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
- 

9. Индекс компетентности:  
- 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
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IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Стефан Анђелић се уписао на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на 
Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршио је 2015. године са просечном 
оценом 10,00. Школске 2015/16. године уписао се на мастер академске студије 
Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 
Дана 28.10.2016. одбранио је мастер рад под називом ”Класификација текста базирана на 
именованим ентитетима” са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер 
студијама је 10,00. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на 
студијском програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 2016/2017. године. Од 
фебруара 2016. године активно је укључен у рад на Катедри за информатику Департмана 
за рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука.     

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   
    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 
 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидат Стефан Анђелић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу 
област Примењене рачунарске науке и информатика. 
 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Иван, Предраг, Перић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

07.07.1992., Бијељина 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 9,81   МАС: 10,00 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Основи рачунарске интелигенције: 10 
 Софт компјутинг: 10 
 Нумерички алгоритми и нумерички софтвер у инжењерству: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 
Дипломски рад: Софтверски систем за оптичко препознавање и симболичко 
диференцирање математичких израза, оцена 10 
Мастер рад: Софтверски систем за симултану локализацију и мапирање базиран на 
анализи видео снимака, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
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- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – врло добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Интелигентни системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 
 Катедра за информатику, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, 
сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

IV. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Основи рачунарске интелигенције, Факултет техничких наука, Универзитет у 
Новом Саду 
Софт компјутинг, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
Летњи семестар 2015/2016: 16 
Зимски семестар 2016/2017: 12 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
 Награда за успех у току студија 2012-13, Универзитет у Новом Саду 
 Награда за успех у току студија 2013-14, Универзитет у Новом Саду 
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Награда за успех у току студија 2014-15, Универзитет у Новом Саду 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 10,00 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
1. Perić I., Jocić M., Obradović Đ., “Software System for Optical Recognition and 

Symbolic Differentiation of Mathematical Expressions”, ICIST 2016. Kopaonik, 
pp. 375-381 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
6.1 

9. Индекс компетентности:  
1 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
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IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Иван Перић се уписао на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на 
Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршио је 2015. године са просечном 
оценом 9,81. Школске 2015/16. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство 
и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. Дана 28.10.2016. 
одбранио је мастер рад под називом ”Софтверски систем за симултану локализацију и 
мапирање базиран на анализи видео снимака” са оценом десет (10). Просечна оцена 
кандидата на мастер студијама је 10,00. Докторске академске студије на Факултету 
техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 
2016/2017. године. Од фебруара 2016. године активно је укључен у рад на Катедри за 
информатику Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука.     

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   
    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 
 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидат Иван Перић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу област 
Примењене рачунарске науке и информатика. 
 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Горана, Бранислав, Гојић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

19.02.1992. Дервента 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 9,68, МАС: 10,00 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Оперативни системи, 10 
 Архитектура рачунара, 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 
Дипломски рад: CUDA базирана паралелизација – 3Д конволуција холограма, 
оцена 10 
Мастер рад: CUDA базирана паралелизација множења симетричних матрица и 
вектора, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
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- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита – врло добро, пише – врло добро, говори - добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Архитектура рачунара 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 
 Катедра за примењене рачунарске науке, Факултет техничких наука, Универзитет 
у Новом Саду, сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

V. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Оперативни системи, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
Оперативни системи и конкурентно програмирање, Факултет техничких наука, 
Универзитет у Новом Саду 
Архитектура рачунара, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
Програмски језици и структуре података, Факултет техничких наука, Универзитет 
у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
15  

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
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- 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 8,90 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
- 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
- 

9. Индекс компетентности:  
- 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
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IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Горана Гојић се уписала на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на 
Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршила је 2015. године са просечном 
оценом 9,68. Школске 2015/16. године уписала се на мастер академске студије 
Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 
Дана 25.10.2016. одбранила је мастер рад под називом ” CUDA базирана паралелизација 
множења симетричних матрица и вектора” са оценом десет (10). Просечна оцена 
кандидаткиње на мастер студијама је 10,00. Докторске академске студије на Факултету 
техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписала је школске 
2016/2017. Године. Од фебруара 2016. године активно је укључена у рад на Катедри за 
примењене рачунарске науке Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета 
техничких наука.     
 X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       
             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидаткиња Горана Гојић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу 
област Примењене рачунарске науке и информатика. 
 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Мирослав, Маринко, Кондић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

02.01.1992., Нови Сад 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 9,59   МАС: 10,00 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Основи рачунарске интелигенције: 10 
 Софт компјутинг: 10 
 Неуронске мреже: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 
Дипломски рад: Имплементација апликације за предикцију поена на кошаркашким 
утакмицама, оцена 10 
Мастер рад: JavaScript окружење за рад са вештачким неуронским мрежама 
базирано на графу израчунавања, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
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- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – врло добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Интелигентни системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 
 Катедра за информатику, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, 
сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

V. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Основи рачунарске интелигенције, Факултет техничких наука, Универзитет у 
Новом Саду 
Софт компјутинг, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
Летњи семестар 2015/2016: 16 
Зимски семестар 2016/2017: 12 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
- 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
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издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 9,55 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
- 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
- 

9. Индекс компетентности:  
- 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Мирослав Кондић се уписао на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на 
Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршио је 2015. године са просечном 
оценом 9,59. Школске 2015/16. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство 
и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. Дана 27.10.2016. 
одбранио је мастер рад под називом ”JavaScript окружење за рад са вештачким 
неуронским мрежама базирано на графу израчунавања” са оценом десет (10). Просечна 
оцена кандидата на мастер студијама је 10,00. Докторске академске студије на Факултету 
техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 
2016/2017. године. Од фебруара 2016. године активно је укључен у рад на Катедри за 
информатику Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука.     
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X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       
             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидат Мирослав Кондић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу 
област Примењене рачунарске науке и информатика. 
 
 
II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Бојана, Тихомир, Зорановић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

25.04.1992. Нови Сад 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 10,00   МАС: 10,00 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Методологије брзог развоја софтвера: 10 
 Језици специфични за домен:10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 
Дипломски рад: Имплементација корисничког интерфејса информационог система 
за магацинско пословање употребом AngularJS радног оквира, оцена 10 
Мастер рад: GenAn - DSL за опис интерфејса web апликација базиран на TextX 
метајезику, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори - одлично 
италијански: чита - одлично, пише - врло добро, говори - врло добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Методологије брзог развоја софтвера 
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III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 
1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 
 Катедра за информатику, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, 
сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 

VI. НАСТАВНИ РАД: 
 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Алгоритми и структуре података, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом 
Саду 
Основе програмирања, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
Летњи семестар 2015/2016: 12 
Зимски семестар 2016/2017: 20 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
 - 
г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 
д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 9,56 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 
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3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
 - 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
- 

9. Индекс компетентности:  
- 

VII. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Бојана Зорановић се уписала на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на 
Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршила је 2015. године са просечном 
оценом 10,00. Школске 2015/16. године уписала се на мастер академске студије 
Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 
Дана 20.10.2016. одбранила је мастер рад под називом ”GenAn - DSL за опис интерфејса 
web апликација базиран на TextX метајезику” са оценом десет (10). Просечна оцена 
кандидаткиње на мастер студијама је 10,00. Докторске академске студије на Факултету 
техничких наука на студијском програму Рачунарство и аутоматика уписала је школске 
2016/2017. године. Од фебруара 2016. године активно је укључена у рад на Катедри за 
информатику Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука.     

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   
    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 
 
На основу изложених података и анализе рада кандидаткиње Комисија констатује да 
кандидаткиња Бојана Зорановић испуњава све услове за избор у звање асистента за 
ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 
1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Лазар, Небојша, Николић 
2. Звање: 

мастер инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Датум и место рођења: 

01.11.1992. Сомбор 
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2011-2015. 
6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
7. Успех у студијама: 

ОАС: 9,76   МАС: 10,00 
8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 Језици специфични за домен: 10 
 Софтверски обрасци и компоненте: 10 
 Управљање конфигурацијом софтвера: 10 
 Методологије брзог развоја софтвера: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 
Дипломски рад: Једно решење у визуелизацији структура типа графа на бази 
Eclipse технологија, оцена 10 
Мастер рад: Проширива платформа за генерисање апликација из текстуалних DSL 
модела, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 
магистарским студијама: 
- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 
- 

 
12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 
13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 
14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро, задовољавајуће 
енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори - одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 
Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 
информатика, Језици специфични за домен 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 
сва): 
 Катедра за информатику, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду, 
сарадник у настави (од фебруара 2016.) 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
- 
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VII. НАСТАВНИ РАД: 

 
а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 
1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Сарадник у настави, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
Нумерички алгоритми и нумерички софтвер, Факултет техничких наука, 
Универзитет у Новом Саду 
Софтверски обрасци и компоненте, Факултет техничких наука, Универзитет у 
Новом Саду 
Увод у развој софтвера, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 
Интернет мреже, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
Летњи семестар 2015/2016: 16 
Зимски семестар 2016/2017: 19 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 
 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 
- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 
предмету, са фондом часова): 
- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 
основним, специјалистичким и магистарским студијама: 
- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 
- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 
- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 
- 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 
издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 
са општим актом факултета  
Оцена од стране студената на анкети: 9,55 

ђ) Остало 
 
 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 
- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 
и издавач): 
- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 
међународне изложбе и уметнички наступи): 
- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
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спортски наступи на билатералном нивоу): 
- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 
колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
1. Lazar Nikolić, Gordana Milosavljević, Igor Dejanović, Framework for Web 

application development based on Java technologies and AngularJS, ICIST 2016, 
Kopaonik 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 
6.1 

9. Индекс компетентности:  
1 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
            текстови и др). 

- 
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                
            РАД: 
 

- 
VIII. ОСТАЛО 
 - 

 IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 
Лазар Николић се уписао на основне академске студије Рачунарство и аутоматика на 
Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2011. године. Усмерење 
Примењене рачунарске науке и информатика завршио је 2015. године са просечном 
оценом 9,76. Школске 2015/16. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство 
и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. Дана 20.10.2016. 
одбранио је мастер рад под називом ”Проширива платформа за генерисање апликација из 
текстуалних DSL модела” са оценом десет (10). Просечна оцена кандидата на мастер 
студијама је 10,00. Докторске академске студије на Факултету техничких наука на 
студијском програму Рачунарство и аутоматика уписао је школске 2016/2017. године. Од 
фебруара 2016. године активно је укључен у рад на Катедри за информатику Департмана 
за рачунарство и аутоматику Факултета техничких наука.     

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   
    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 
 
На основу изложених података и анализе рада кандидата Комисија констатује да 
кандидат Лазар Николић испуњава све услове за избор у звање асистента за ужу 
област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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XI. ПРЕДЛОГ ЗА ИЗБОР КАНДИДАТА У ОДРЕЂЕНО ЗВАЊЕ САРАДНИКА 

 
На основу услова конкурса, увида у поднету документацију, анализе рада и досадашњих 
резултата пријављених кандидата, Комисија предлаже Наставно-научном већу Факултета 
техничких наука да се кандидати: 
 

1. Ангелина Вујановић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
2. Александар Андрејевић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
3. Горана Гојић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
4. Стефан Анђелић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
5. Новак Бошков, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
6. Мирослав Кондић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
7. Лазар Николић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
8. Иван Перић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 
9. Бојана Зорановић, мастер-инжењер електротехнике и рачунарства 

 
 

изаберу у звање 
 
АСИСТЕНТА за ужу научну област ПРИМЕЊЕНЕ РАЧУНАРСКЕ НАУКЕ И 
ИНФОРМАТИКА 
 
и да се са њима заснује радни однос. 
 
У Новом Саду, 12.12.2016. године 
 
                                                                                   ПОТПИСИ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 
 
 

_______________________________________ 
др Горан Сладић, ванредни професор 
Факултет техничких наука, Нови Сад 

 
 

_______________________________________ 
др Душан Гајић, доцент 

Факултет техничких наука, Нови Сад 
 
 

_______________________________________ 
др Срђан Шкрбић, ванредни професор 

Природно-математички факултет, Нови Сад 
 
 

 


